Behörde: Vodafone GmbH Niederlassung Nord-West

Frist: 17.05.2018

Stellungnahme: Erstellt von: Sonja Brodin, am: 16.04.2018, Aktenzeichen: -

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns für Ihre Mail vom 12.04.2018 und nehmen dazu wie folgt Stellung: In den von Ihnen angegebenen Planungsbereichen befinden sich KEINE Glasfaserleitungen und Kabelschutzrohre der: X Vodafone GmbH (ehem. ISIS / ehem. Arcor AG & Co. KG) Darüber hinaus ist zur Zeit seitens Vodafone keine Mitverlegung und kein Ausbau geplant.

Mit freundlichen Grüßen Vodafone GmbH i. A. Sonja Brodin Im Auftrag der Vodafone GmbH

Adresse: D2-Park, 40878 Ratingen

Die gesetzlichen Pflichtangaben finden Sie unter www.vodafone.de/pflichtangaben

9/11

Sonja Brodin

Consultant (TLPT-W)

Phone: +49 (0)2102/98 - 6621 Fax: +49 (0)2102/98 - 9451

E-Mail: sonja.brodin01@vodafone.com Vodafone GmbH, D2 Park 5, 40878 Ratingen

Die gesetzlichen Pflichtangaben finden Sie unter www.vodafone.de/pflichtangaben

Anhänge: -